Objednavatel: Objednavka: 0/2021/14

RR Z / Dodévatel:

RADA PRE ROZPOCTOVY!
ZODPOVEDNOST
Kancelaria Rady pre rozpoétovii zodpovednost’

Imricha Karvasa 1
813 25 Bratislava, Slovenska republika

UP Slovensko

Tomasikova 23/D
82101 Bratislava
ICO: 42263051 Slovenska republika
DIC: 2023552652

IC DPH: SK2023552652

UP Slovensko ICO: 31396674
Tomasikova 23/D I€ DPH: SK2020321864
82101 Bratislava

Vyhotovena: 1.4.2021
Datum dodania: 1.4.2021

Sposob dodania:  Osobny odber Splatnost:  15.4.2021

Spésob uhrady: Prevodny prikaz

objednavame si u Vas dobitie stravovacich kariet nasich zamestnancov podfa zoznamu niZSie ;

JC bezDPH Spolubez DPH

a,
C. PoloZa MnoZstvo MJ DPH (%) e Eny Spolu s DPH
1 ekupony 20 ks 0 4,18 83,60
4,18 83,60
i1l
2 e kupony 18 ks 0 4,18 75,24
4,18 75,24
[ i
3 e kupony 21 ks 0 4,18 87,78
4,18 87,78
1
4 e kupony 18 ks 0 4,18 75,24
4,18 75,24
E]
5 e kupony 20 ks 0 4,18 83,60
: 4,18 83,60
[ 3
6 e kupony 20 ks 0 4,18 83,60
4,18 83,60
s )
7 e kupony 23 ks 0 4,18 96,14
4,18 96,14
|
8 e kupony 21 ks - 0 4,18 87,78
4,18 87,78
I 11 3
9 e kupony 23 ks 0 4,18 96,14
4,18 96,14

! !
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Vystavil:

Barbora Briestenska
barbora.briestenska@nz.sk

0915967509

Wivorené aplikaciou www.flowii.com

MnoZstvo

Celkova cena bez DPH

Celkova cenas DPH

23

23

18

23

22

21

23

23

11

20

23

MJ  DPH (%)
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0
ks 0

JC bez DPH
JC s DPH

4,18
4,18

4,18

4,18
4,18

4,18
4,18

4,18
4,18

Spolu bez DPH
Spolu.s DPH

96,14
96,14

96,14
96,14

75,24
75,24

96,14
96,14

91,96
91,96

87,78
87,78

96,14
96,14

96,14
96,14

37,62
37,62

45,98
45,98

83,60
83,60

96,14
96,14

1768,14 €

1768,14 €
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